OFÍCIO PRESIDENTE nº 395/2014
São Roque, 14 de julho de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que o Projeto de Lei n°67/2014 – E, de 28 de Maio de 2014, de autoria do Poder Executivo, que “Dispõe sobre a criação da Imprensa Oficial do Município e dá outras providências”, foi rejeitado pelo Egrégio Plenário, em única discussão, em 14/07/2014 na 34ª Sessão Extraordinária.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 17:28:56 04547/2014/tof